
                 

   У К Р А Ї Н А               
 

ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Шістнадцята   сесія восьмого скликання 

(позачергова)  
 

 02 лютого 2022 року                                                               с. Тупичів 

 

Про викладення Статуту  
комунального підприємства «Атлант» 

Тупичівської сільської  ради 

у новій редакції   

 

 Відповідно до вимог ст.78 Господарського кодексу України, 
керуючись ст. 26,  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
у зв’язку з утворенням місцевої пожежної охорони у складі КП «Атлант», 
враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань  
забезпечення регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяльності, 
етики та запобігання корупції Тупичівська  сільська рада ВИРІШИЛА: 
 

  1. Викласти Статут комунального підприємства «Атлант» Тупичівської 
сільської ради у новій редакції, що додається. 

        2.Доручити директору КП «Атлант» Тупичівської сільської ради провести 
державну реєстрацію нової редакції Статуту відповідно до вимог чинного 
законодавства України. 

 

 3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань забезпечення регламенту, законності, 
правопорядку, депутатської діяльності, етики та запобігання корупції. 

 

 

 

Сільський голова                                                                Лариса  ШОВКОВА 

 

                                                                                                                         

 

                                                                                                                               

 

 


